gentissimè certiorem, 1. At. Recte, ordine, exque Repub. 3. Philip. Seicte certiores, 2. de Diu. Similiter ac si, 3. de Nat. Temere partitionem, pro Syl. Tete, 1. de Diu. Vere, 12. Famil.

In Syntaxi non laboramus, quia uniuersa formula sunt precipua: neque repetenda sunt frustra, ne tempus perdamus.

F A C T I O, partes, secta, ratio. de Clar. 16. Inuidia concitatur in iudicium & in accusatorum factionem. 3. Q. Fr. 1. Fabinius tres adhuc factiones postulant. 7. At. 9. Tenuisti prouinciam per decem annos, non tibi à Senatu, sed à teipso per vim & factionem datos. ad Heren. In inuidiam trahemus, si vim, si potentiam, factionem, diuitias, &c. proferemus.

C o n f e s t i o. Top. 50. Tabula, quas is instituisset, cui testamenti factio nulla esset.

T A D I V N C. Contraria, 8. Famil.

F A C T I O S V S, seditio fusa. 2. ad Heren. 40. Si quis potens factius, &c.

F A C T I T A T V S. 2. de Diu. 97. Si esset factitatum, non esset desitum. Or. 143. At alterum factitatum est, alterum nouum. 2. Off. 85. Hæc apud maiores nostros factitata.

F A C T I T O, exercito, usurpo. de Cla. 68. Quod ne Græci quidem veteres factitarunt. de Cl. 13. o. M. Brutus accusationem factitauit. 2. A. 41. Quem palam hæredæ semper factitauerat. Ora. 147. Ille versus, qui verat artem pudere proloqui quam factites.

T A D I V R B. Diligentius, 8. Famil. Palam hæredem, 2. Phil. Studiosè, 5. Tuscul.

F A C T V. de Vniu. Difficile factu est à diis ortis fidem non habere: quanquam nec argumentis, nec rationibus certis eorum oratio confirmatur.

F A C T V M. 9. Attic. 19. Meum factum abs te probari gaudeo. pro Dom. 97. Illud pulcherrimum factum, quod ex autoritate Senatus gesse. 1. Fa. 9. Nullum meum minimum dictum, non modò factū, pro Cæsare intercessit, quod non ille, &c. pro Cæl. 23. Qui non modò à facto, sed etiā à conscientia suspicione abest. 2. A. 114. Cūm ipsum factum per se præclarum atque diuinum est, tum expositum ad imitandum. pro Syl. 72. Eequod eius factum aut commisum, quod cuiquam paulo minus consideratum videatur factum? Antequam. 15. Illorum aut in me maledicta, aut in vos scelerata facta. 1. de Fin. 36. Facta illustria & gloriofa. 10. Fa. 16. Factum egregium. pro M. Scœu. Factum alicuius imitari. Hortens. Ut aliorum facta & euenta conquiram.

T A D I V N C. Ambitiosum, difficiliora, 1. ad Q. fr. Auarum, pro Flac. Audacius, pro Syl. Commune, 10. Philip. Crudele, & turbulentum. (militius, tranquillum, honestum, rectum, aut utile, tetur, crudele, nefarium, & tyrannicum, turpe, aut inutile.) (utile, honestum, 1. de Inuent. Crudenius, 1. Catil. Dementissimum, gloriosum, præclarum aquæ diuinum, 2. Philip. Digna summa laude, impobissimum, 5. Verr. Digna viro, improba, proteruum, 2. de Fin. Egredia, in Salust. Egregium, 9. Fam. Extremum, recta, 3. Cat. Fæda, pro Cæl. Fædissima, honestissimum, 3. Philip. Gratum, 16. Att. Illustra & gloriofa, 1. de Fin. Illustra, ac notum in Pif. Infinita, 2. de Inuent. Iusta, 2. de Legib. Laudabile, pro Dom. Latiora, 7. Attic. Luculentum, 9. Attic. Maximum, & clarissimum, maximum & pulcherrimum, simile, singulare, 1. Phil. minima, & maxima, Orat. Minimum, 1. Fam. Multa & varia, de Part. Nefaria, 3. Ver. Noutitia, non subita, nec inconuenientia, sed similia cogitationibus illis, 12. Famil. Obscurum, 2. Offic. Optima, pro Client. Aut præclarum, aut certe necessarium, pro Mil. Præclara, pulcherrimum, utile, 3. Offic. Plenum flagitiis atque dedecoris, 5. Attic. Tantum, tamque præclarum, 4. Philip. Turpe, pro Cæc. Versutum & callidum, 1. Offic.